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Kære medlem 

 

Tak for din støtte til Patientforeningen HS Danmark, den  er vi meget glade for. Med dit 

medlemskab er du med til at støtte patienter i Danmark med sygdommen hidrosadenitis 

suppurativa (HS). 

 

Vi har glædet os meget til at sende vores nye folder, "Gode råd om HS – fra patient til patient", til 

medlemmerne. Den er skrevet på baggrund af en workshop, hvor patienter udvekslede erfaringer 

og gode råd, og den er især skrevet til nye patienter. Nogle af rådene kender du sikkert allerede, 

men måske kan du også finde ny inspiration i folderen. Du kan også vise den til dine nærmeste. 

 
oooOooo 

 

Patientforeningen har det overordnede mål at udbrede kendskabet til HS såvel generelt som blandt 

sundhedsfagligt personale. Som led i det forsøger patientforeningen at styrke patienternes stilling 

i forhold til behandlingssystemet, forbedre deres sociale muligheder og støtte kontakten til 

offentlige myndigheder. 

 

Patientforeningen har mange aktiviteter i gang. I 2017 har vi blandt andet møder i Aarhus og 

København, HS awareness week i juni, hvor der også er Folkemøde. I november deltager vi igen i 

Lægedagene i Bella Center, hvor vi gør de praktiserende læger opmærksomme på HS. 

 

Vi har også planer om nye materialer om HS, så hvis alt går godt, får du brev fra os igen senere på 

året. Du kan også følge med i vores arbejde på hjemmesiden, på foreningens Facebook-side og ikke 

mindst i vores nyhedsbrev, som vi sender ud på mail. Hvis du ikke har fået nyhedsbrevet (senest 

sendt 26. januar 2017), så skriv til os på info@hidrosadenitis.dk.  

 

Patientforeningen ønsker at kunne være tæt på sine medlemmer og støtte dem så meget som 

muligt. Du er til hver en tid velkommen til at kontakte patientforeningen pr. mail, hvis du har et 

spørgsmål eller noget, du gerne vil dele med os. Vi vil bestræbe os på at besvare din henvendelse 

så hurtigt som muligt.  

 

Hvis du har lyst til at hjælpe bestyrelsen i arbejdet eller ved arrangementer, er du meget 

velkommen til at kontakte os via mail på info@hidrosadenitis.dk. Hvis du vil i kontakt med en 

bestemt person fra bestyrelsen, kan du finde vores kontaktoplysninger på hjemmesiden: 

www.hidrosadenitis.dk. 

 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen for 

Patientforeningen HS Danmark 
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